Que in deo ad aliqd dicunt: nō fm subam dici: nec tñ esse accidētia: sed relatiua incommutabilia. La. V

Adeo autē nihil quidē fm accidēs dicitur: qz nihil in eo mutabile ē: nec tñ omne qd dicitur fm subam dicitur. Dicitur em̄ ad aliqd: sicut p̄ ad filiū: z filius ad p̄em: qd nō ē accidēs: qz z ille sp̄ p̄: z ille semp̄ fili⁹: et nō ita semp̄ q̄s ex q̄ nat⁹ ē fili⁹: vt ex eo q̄ nunq̄ desinat eē filius: p̄ nō desinat eē p̄: sed ex eo q̄ semp̄ natus ē fili⁹: nec cepit vnq̄s esse filius. Qd si aliqui eē cepisset: aut aliqui eē desineret fili⁹ fm accidēs diceret. Si vō qd dicitur p̄ ad seipm diceret: nō ad filiū: z qd dicitur filius ad seipm diceretur nō ad p̄em fm subam diceretur z ille p̄: z ille fili⁹. Sz qz p̄ non dicitur p̄ nisi ex eo q̄ ē ei fili⁹: z fili⁹ non dicitur nisi ex eo q̄ habet p̄em: nō fm subam hec dicuntur: qz nō q̄sq̄ eoz ad seipm s̄ ad inuicē atq̄ ad alterutq̄ ista dicuntur: neq̄ fm accidēs: qz z qd dicitur p̄ z qd dicitur filius: eternū atq̄ incōmutabile ē eis: q̄ obrem q̄uis diuersus sit patre esse z filiū esse: nō est tñ diuersa suba: qz h nō fm subam dicuntur: s̄ fm relatiuū: qd tñ relatiuū nō ē accidēs: qz nō est mutabile.

An ingenit⁹ quod p̄ dicitur: possit inter illa accipi qui ad seipm z substantialiter dicuntur. Caplm. VI

I autē huic sic purat resistendū eē sermō: qz p̄ quidē ad filiū dicitur: z filius ad p̄em: ingenit⁹ tñ z genit⁹ ad seipos dicitur: nō ad alterutq̄. Nō em̄ hoc ē dicere ingenitū quod ē p̄em dicere: qz etsi filiū nō genuisset: nihil phiberet eū dicere ingenitū: z si gignat quosq̄ filiū: non ex eo q̄sq̄ ingenit⁹ est: qz geniti hoies ex alijs homib⁹ gignūt z ipi alios. Inquit ḡ: p̄ ad filiū dicitur: z filius ad p̄em: ingenitus autē ad seipm et genitus ad seipm dicitur. Et ideo si qcquid ad seipm dicitur fm subam dicitur. Diuersum ē autē ingenitū esse z genitū esse: diuersa igit̄ suba ē hoc si dicitur nō intelligit̄ de ingenito quidēz aliquid se dicere quod diligent⁹ p̄tractādus sit: qz nec ideo q̄sq̄ p̄: qz ingenit⁹: nec ingenitus ideo qz p̄: z p̄pterea nō ad aliqd: s̄ ad se dici putat̄ ingenit⁹. Benitū vō mira cecitate nō aduertūt dici nō posse: nisi ad aliqd. Qd quippe filius qz genit⁹: z qz fili⁹ vtiq̄ genit⁹. Sicut autē filius ad p̄em: sic genit⁹ ad genitorē refertur: z sicut p̄ ad filiū: ita genitor ad genitū. Ideoq̄ alia notio ē qua intelligit̄ genitor: alia qua ingenit⁹. Nam q̄uis de p̄e deo vtrūq̄ dicitur: illud tñ ad genitū: i. ad filiū dicitur: qd nec illi negat̄: hoc autē qd ingenitus

dicitur: ad seipm dicitur phibent. Dicitur ḡ. Si aliquid ad seipm dicitur: p̄: quod ad seipm dici non potest filius: et qcquid ad seipm dicitur fm subam dicitur: z ad seipm dicitur ingenit⁹: quod dici non potest filius: ergo fm subam dicitur ingenitus. Quod filius qz dici non potest: nō ē eiusdē substantie. Cui versutie r̄idet̄ ita: vt ipi cogantur dicere fm qd sit equalis p̄i fili⁹: vtrū fm id quod ad se dicitur: an fm id quod ad p̄em dicitur. Non em̄ fm id quod ad p̄em dicitur: qm ad p̄em filius dicitur: ille autē non filius sed p̄ est: qz nō sic ad se dicitur p̄ z filius: quō amici aut vicini. Relatiue q̄pe amic⁹ dicitur ad amicū. Et si equaliter se diligunt eadē in vtroq̄ amicitia ē. Et relatiue vicinus dicitur ad vicinū: z qz equaliter sibi vicini sunt: quantū em̄ iste illi: tantū z ille huic vicinat̄: eadē in vtroq̄ vicinitas. Quia vero filius nō ad filiū relatiue dicitur: s̄ ad p̄em: non fm hoc qz ad p̄em dicitur: equalis est fili⁹ patri: restat vt fm id equalis sit quod ad se dicitur. Quicquid autē ad se dicitur fm subam dicitur. Restat ergo vt fm subam sit equalis. Eadem ē igit̄ vtriusq̄ substantia. Cū vero ingenit⁹ dicitur pater: nō qd sit: s̄ qd nō sit dicitur. Cū autē relatiuū negatur: nō fm subam negat̄: qz ipm relatiuū nō fm substantiā dicitur.